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Biz: Smallpdf
Tek bir PDF sıkıştırma aracıyla 2013'te İsviçre'de kurulan Smallpdf, günümüzde dünya çapındaki ev ve iş yerlerinde PDF'lerle yaşanan zorluklara karşı 2013 üzerinde PDF aracıyla verilen basit, emniyetli ve güvenilir bir yanıt niteliğine sahip.





Herkes İçin PDF Araçları
Temiz, basit ve tamamen kullanıcı deneyimine odaklı yaklaşımı, Smallpdf'i gezegendeki en sevilen ve güvenilen, kullanmaktan keyif alacağınız ilk ve tek PDF yazılımı haline getirdi.

	
Bir Milyardan Fazla Kullanıcı
Bu doğru! PDF Sıkıştırma aracımızla 2013'te başlayan yolculuğumuzdan bu yana bir milyardan fazla müşterinin PDF çalışmalarını kolaylaştırdık.

	
24 Dil
PDF araçlarımız gerçekten herkes için: Dünyada en çok konuşulan 24 dilde sunuluyor!

	
195 Ülke
Smallpdf'in 20 üzerinde PDF aracı da tıpkı PDF'ler gibi dünyanın her ülkesinde kullanılıyor. Antarktika'da bile kullanılıyoruz!

	
Yüksek Puan
İsviçre'de en çok ziyaret edilen web sitesi olmanın yanı sıra sürekli olarak dünyanın en çok ziyaret edilen 200 web sitesi arasında yer alıyoruz.

	
Aylık 100+ Milyon Görev
Aylık 40 milyondan fazla kullanıcının PDF'lerini işlemek üzere oluşturulan sunucularımız devamlı olarak en iyi durumda tutulur.

	
Dilediğiniz Cihazda, Dilediğiniz Zaman!
Tıpkı PDF'ler gibi biz de her yerdeyiz! Bu basit görevleri web, masaüstü ve mobil cihazlar üzerinden kolayca sunuyoruz.





Bizimle Çalışın!
Zürih veya Belgrad'daki müthiş ekibimize katılın ve 40 milyondan fazla kişinin işlerini kolaylaştırmamıza yardımcı olun.
Tüm Pozisyonları Görüntüle






PDF İşlerinizi Kolaylaştırıyoruz
Önemli işlerinize yoğunlaşabilmeniz için öncelikle daha iyi ve daha hızlı çalışmanıza yardımcı oluyoruz. Smallpdf size dönüştürme, sıkıştırma, e-imzalama ve daha fazlası için 20 üzerinde PDF aracı sunuyor.
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Medya Kitimizi İndirin
Bir gazeteci, medya profesyoneli veya takipçimiz olarak markalaşma ve promosyon malzemeleri ile en son haber ve güncellemelerimize erişmek için medya kitimizi indirin.
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